様式第８号（第１０条関係）

  年度 みよし市商工業活性化補助金実績報告書

  年  月  日

 みよし市長   様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名

      年  月  日付け、    第    号で補助金交付決定を受けた事

業を完了したので、みよし市商工業活性化補助金交付要綱第１０条の規定により下記

のとおり報告します。

記

１ 構成員

 氏名及び代表者名 住    所

商工会又は

工業経済会

加入の有無

１

２

３

４

５

※ 欄が不足する場合は、この様式を複写して記入してください。

２ 補助事業名

 ３ 事業実績書（様式第９号）

 ４ 添付書類

  １） 収支決算書（様式第１０号）

  ２） 写真

  ３） 要綱・パンフレット等作成した場合には、添付してください。

  ４） その他市長が必要と認めるもの